
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Num. 

181 

170 

169 

177 

171 

172 

166 

178 

168 

167 

197 

186 

189 

187 

176 

188 

173 

174 

201 

190 

182 

183 

159 

198 

192 

191 

185 

175 

193 

199 

200 

204 

196 

203 

205 

206 

195 

207 

202 

194 

184 

Nome 

ZAURRINI  Luigi 
ANGELONE Francesco 
MORRICONE Luigi 
PITASSI Enrico Daniele 
CICCONE Joele 
TROIANO Donato 
DI GIORGIO Jonatan 
TROIANO Loris Pio 
GUIDOLIN Ivan 
MARINI Antonio 
FUSCHI Andrea 
SERILLI Samuel 
TAURO Ricky 
PIPERNI Cesidio 
DI BENEDETTO Ledo 
BUX Vincenzo 
FERIOZZI Federico 
DI CESARE Antonio 
DI LORENZO Zaira 
PALLIZZI Matteo 
GIULIANO Domenico 
MARRONE Roberto 
CARULLI Matteo 
FERRETTI Thomas 
VOLGARINO Carlo 
GIUSTINIANI Moreno 
TROIANI Cecilia 
SCIRE' Patrizio 
D'ARCANGELO Luca 
BUX Mattia 
SCIRE' Riccardo 
PALMARINI Chiara 
DE GRANDIS Giulio 
DI SIMONE Maya 
FERRO Margherita 
VERI' Michelle 
SCIRE' Diego 
DI FEBO Elia 
DI SIMONE Alessia 
VERROCCHIO Riccardo 
MUSICHINI Ylenia 

Motoclub/Team 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB CELANO ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Orange Team San Severo ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Orange Team San Severo ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

90 GRADI TEAM ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

Orange Team San Severo ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

Motoclub D.G. Torano 

Orange Team San Severo ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB MP RACING 

GRAK RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB MP RACING 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB MP RACING 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

Classe 
MX2 

MX1 

YOUNG 125 CC 

MX2 

MX1 

MX1 

YOUNG 125 CC 

MX2 

YOUNG 125 CC 

YOUNG 125 CC 

MINI 65 CC 

85 PRO 

85 PRO 

85 PRO 

MX1 

85 PRO 

MX1 

MX1 

LADY - MINI 

JUNIOR 85 CC 

EVO 2 MX MONO 

EVO 2 MX MONO 

EVO 2 MX MONO 

MINI 65 CC 

JUNIOR 85 CC 

JUNIOR 85 CC 

LADY - MX 

MX1 

JUNIOR 85 CC 

MINI 65 CC 

MINI 65 CC 

LADY - MINI 

JUNIOR 85 CC 

LADY - MINI 

LADY - MINI 

LADY - MINI 

JUNIOR 85 CC 

BABY 50 CC 

LADY - MINI 

JUNIOR 85 CC 

LADY - MX 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:57.122 
2:58.261 
3:02.751 
3:03.544 
3:04.292 
3:05.026 
3:05.582 
3:05.900 
3:06.616 
3:10.465 
3:18.056 
3:18.348 
3:19.693 
3:19.864 
3:20.773 
3:20.929 
3:21.182 
3:21.716 
3:22.440 
3:23.609 
3:23.867 
3:25.325 
3:26.334 
3:36.049 
3:39.255 
3:40.337 
3:40.617 
3:42.360 
3:42.376 
3:45.008 
3:46.940 
3:53.150 
3:54.839 
4:01.687 
4:02.890 
4:03.541 
4:07.946 
4:10.290 
4:19.379 
4:23.247 
6:40.859 

Diff 

1.139 

5.629 

6.422 

7.170 

7.904 

8.460 

8.778 

9.494 

13.343 

20.934 

21.226 

22.571 

22.742 

23.651 

23.807 

24.060 

24.594 

25.318 

26.487 

26.745 

28.203 

29.212 

38.927 

42.133 

43.215 

43.495 

45.238 

45.254 

47.886 

49.818 

56.028 

57.717 

1:04.565 

1:05.768 

1:06.419 

1:10.824 

1:13.168 

1:22.257 

1:26.125 

3:43.737 

Marca 

KTM4T 

HUSKY2T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM4T 

FANTIC2T 

KTM4T 

KTM2T 

BETA2T 

KTM2T 

GASGAS2T 

KTM2T 

YAMAHA2T 

--- MOTO --- 

KTM2T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM2T 

GASGAS2T 

HONDA2T 

HONDA2T 

HUSKY4T 

KTM2T 

KTM2T 

KAWASAKI2T 

BETA2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KAWASAKI2T 

YAMAHA2T 

--- MOTO --- 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM2T 

KAWASAKI2T 

KTM2T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.139 

Velocità  Media 

60,975 

Miglior tempo sul giro 

2:57.122 

Velocità Migliore 

60,975 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI MINI / MX 4^ Abruzzo Promorace 

1) Cross Test 

PS8 

Gara (1 Giri) 

Celano (AQ) 3,000 km 

13/10/2024 15:00 

Trofeo Centro Italia 2024 - Abruzzo Promorace 4^ Prova - Celano (AQ)


